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B U T E L K A 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia.05.09.2001r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka wykonana z tworzywa sztucznego 

przeznaczona zwłaszcza jako opakowanie płynnych artykułów chemii gospodarczej. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 

kształcie oraz uformowaniu powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na 

którym fig.1 przedstawia butelkę od strony szerszej płaszczyzny (strona czołowa), zaś fig.2 

przedstawia butelkę w widoku z boku. 

Butelka według wzoru wykonana jest z nieprzeźroczystego tworzywa sztucznego. Ma 

korpus w postaci trójczęściowej bryły. Płaszczyzna symetrii przechodzi przez środek 

nagwintowanego otworu i przez dłuższą z osi podstawy mającej kształt wydłużonego owalu 

ściętego na końcach. Butelka ma górnej części korpusu na szerszych bokach wgłębienie w 

kształcie poziomej łezki. Ma także ukośne odsądzenie między górną a środkową częścią 

korpusu i poziome odsądzenie między dolną a środkową częścią korpusu. Środkowa część 

korpusu ma najmniejszy przekrój poprzeczny niż sąsiednie części. 



Butelka jest bardzo oryginalna w kształcie, estetyczna i poręczna. Pozwala na wygodne 

posługiwanie się nią głównie z uwagi na pewny chwyt za przewężoną środkową część. 

Butelkę według niniejszego wzoru przedstawiono na załączonych rysunkach. 

Zastrzeżenie ochronne 

Butelka o korpusie w postaci trójczęściowej bryły, wykonana z tworzywa 

sztucznego i mająca płaszczyznę symetrii przechodzącą przez środek nagwintowanego 

otworu i przez dłuższą z osi podstawy mającej kształt wydłużonego owalu ściętego na 

końcach, znamienna tym, te w górnej części korpusu na szerszych bokach ma wgłębienie 

w kształcie poziomej łezki, ukośne odsądzenie między górną a środkową częścią korpusu i 

poziome odsądzenie między dolną a środkową częścią korpusu, przy czym środkowa część 

korpusu ma najmniejszy przekrój poprzeczny, jak przedstawiono na załączonych rysunkach. 
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